Landesverbandsmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Mannschaft

1.10.20 Luftgewehr - Schiler Am

Mannschaftslandesrekord: 556

1 STD SV Ladekop 559 Ringe
2787  Meinking, Luise 194
2786  Strobel, Paula 184
2778 Minners, Henrike 181

Mannschaftslandesrekord (556) Uibertroffen!

2 STD SV Ladekop 2 539 Ringe
2785 Mohrmann, Anna Carlotta 185
2773  Janentzky, Kristina 181
3291 Fitschen, Pia-Marie 173

3 OS NSG Nordhorn 530 Ringe
2797 Huy, Rene 180
2799  Klokkers, Lina 177
2798 Kerk, Kimberly 173

4 OS SSG Osnab-Land-West 521 Ringe
2790 Goldmeyer, Charlotte 184
2788 Goldmeyer, Pia 176
2789 Goldmeyer, Lea 161

5 HOY SchV Bramstedt 520 Ringe
2784  Kadlling, Finja 178
2783 Dempewolf, Antonia 176
3334  Glaue, Aileen 166

6 OS SSG Bramgau 517 Ringe
3450  Zilch, Alexandra 179
2794  Mertens, Robin 172
2802 Klawitter, Milena 166

7 OL SV Godensholt v. 1925 511 Ringe
2807 van Ruschen, Ole 184
2808 Borchers, Nico 172
3356 Borchers, Lars 155

8 OS NSG Nordhorn 2 510 Ringe
2768 Kottkamp, Lucas 171
3341  Strieker, Lukas 170
2769 Rammelkamp, Jasmin 169

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil
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° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschatft fur 1.10.20 Luft gewehr - Schiler Am

9 OS SSG Bramgau 2 508 Ringe

2796 Boning, Angelin 172

2791 Langkamp, Leon 169

2792 Wegner, Laura 167
10 HOY SchV Dibbersen-Do-Ho 507 Ringe

3330 Koppe, Simon 176

3331 Grothenn, Katharina 166

3329 Weber, Fabian 165
11 STD SClIsensee 503 Ringe
12 DH SV Kirchdorf | 501 Ringe
13 0OS SSG Schiittorf 500 Ringe
14 OL SV-u. Heimatv.Gristede v. 1912 497 Ringe
15 STD SV Ladekop 3 494 Ringe
16 OSF SV Schirumer Leegmoor 492 Ringe
17 STD SV Apensen 489 Ringe
18 EW SV Nieder Ochtenhausen 489 Ringe
19*STD SV Hammah 482 Ringe
20 HOY SchV Bramstedt 2 475 Ringe
21*0S SSG Bramgau 3 468 Ringe
22 HOY SGi Thedinghausen 468 Ringe
23 0OS SSG Osnab-Land-West 2 466 Ringe
24 OL SV Stoppelmarkt 3 465 Ringe
25 0OS SSG Bramgau 4 462 Ringe
26 EW  SGes. Selsingen 453 Ringe
27 STD SV Burweg 443 Ringe
28 EW SV Rhadereistedt 442 Ringe
29 BRH SSG Nordholz e.V. 440 Ringe
30 STD SGi Steinkirchen 439 Ringe
31 DH SV Mallinghausen | 424 Ringe
32*0OSF SV Sud-Victorbur 423 Ringe
33 OSF SV Wallinghausen 411 Ringe
34 STD SV Wiepenkathen 410 Ringe
35 STD SV Fredenbeck 409 Ringe
36 EW SV Spreckens 399 Ringe
37 OL SV Ocholt-Howiek 397 Ringe
38 OS SV Sogel 391 Ringe
39 BRH SV Wollingst 386 Ringe
40 HOY SchV Wachendorf 359 Ringe
41 OL SV Godensholt v. 1925 2 327 Ringe
42 OL SV Hude 324 Ringe
43 DH SV Brockum | 312 Ringe
44 OL Wardenburger SV 268 Ringe
45 OL SV "Tell" Scheps 104 Ringe

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 07.06.2015 15:49

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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1.10

1.10.20

Landesverbandsmeisterschaft 2015

Luftgewehr
Schiler Am

Rang_Startnr. Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 185 Ringe

1.Serie_2.Serie _Gesamt

1
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15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

2807
2797
3234
3330
3308
3320
3226
2808
2768
3249
3341
2791
3236
3372

2781

3235
2774
3329
2818
2810
2809
3225
3248 *
3363
3237
3227
2795
2782
2815
3373
3321
3441

3238
3379
3252
3266
3347
3244
3328
3246
3342 *

van Rischen, Ole
Huy, Rene
Merkel, Keno
Koppe, Simon
Wienekamp, Domenik
Heidorn, Bjorn
Dohrmann, Arne
Borchers, Nico
Kottkamp, Lucas
Landwehr, Nico
Strieker, Lukas
Langkamp, Leon
Mdiller, Luis
Mdiller, Alexander

von Rauchhaupt, Daniel

Hualsmann, Timo
Schwede, Christopfer
Weber, Fabian
Hey, Christian
Kersten, Jan-Malte
Badeker, Jarred
Janke, Silas
Hanrath, Jan
Siemers, Jan
Kruse, Jens
Grithusen, Tarek
Beck, Alex

Denker, Marcel
Schawaller, Felix
SchleRelmann, Leif
Radke, Marlon
Méohring, Carlos

Schmidt, Lukas
Ringen, Kilian
Steinhorst, Helge
Leibel, Markus
Bormann, Justin
Heil, Jan-Niklas
Stuhring, Jendrik
Braye, Steffen
Schwesinski, Ole

Stand: 07.06.2015 15:54

oL
(O]
oL
HOY
OSF
DH
EW
oL
(O]
(O]
oS
O
oL
EW

BRH

oL
OSF
HOY
STD
oL
oL
oL
(O]
oL
OSF
EW
oS
HOY
STD
EW
DH
oS

OHZ
EW
OSF
STD
(O]
oL
DH
oL
oS

SV Godensholt v. 1925
NSG Nordhorn

Olympia Roffhausen
SchV Dibbersen-Do-Ho
SV Schirumer Leegmoor
SV Kirchdorf

SV Borde Sittensen

SV Godensholt v. 1925
NSG Nordhorn
Sportschitzenklub Klausheide
NSG Nordhorn

SSG Bramgau

SV Aschhausen

SV Nieder Ochtenhausen

SSG Nordholz e.V.

SV Ekern

SV "Eiche" Idafehn
SchV Dibbersen-Do-Ho
SC Isensee

SV Hude

SV Hude

SV Tell Wechloy
SSG Alt-Himmling
SV Stoppelmarkt
SV "Eiche" Idafehn
SV Hesedorf

SSG Bramgau
SchV Bramstedt
SV Apensen
SGes. Selsingen
SV Kirchdorf

SSG Bramgau

SV Adolphsdorf

SV Rhadereistedt

SV Forlitz-Blaukirchen
SV Harsefeld

SSG Osnab-Land-West

Schiel3sportverein Holdorf e. V.

SV Mallinghausen
Schiel3sportverein Lohne e. V.
SSG Bramgau

90 94 184
89 91 180
93 84 177
91 85 176
89 86 175
84 90 174
89 84 173
86 86 172
83 88 171
87 84 171
85 85 170
83 86 169
83 85 168

84 83 167

1 Achter mehr
84 83 167

3 Neuner mehr

84 83 167
84 81 165
88 77 165
81 83 164
83 80 163
78 83 161
81 80 161
82 79 161
70 90 160
73 87 160
77 83 160
75 84 159
84 75 159
83 75 158
78 78 156
79 77 156
83 73 156

2 Ringe Abzug gemal Regel 0.7.3
76 79

155
79 76 155
81 73 154
74 79 153
78 75 153
81 71 152
72 79 151
68 81 149
71 78 149

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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Rang Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie _Gesamt

2 Ringe Abzug gemaf Regel 0.7.3

42 3442 Hutten, Leon EW SV Rhadereistedt 77 71 148
43 3327 Bockhop, Nicolas DH SV Mallinghausen 71 75 146
44 3273 Kastel, Pascal STD SV Drochtersen 69 75 144
45 3296 Borchers, Tim STD SV Burweg 71 73 144
46 3232 Kuhlmann, Wilko OL SV Altjuhrden 70 73 143
47 3309 Saathoff, Marvin OSF SV Schirumer Leegmoor 73 70 143
48 3338 Thalmann, Leon HOY SchV Wachendorf 76 67 143
49 3247 Rasfeld, Jerome OS NSG Nordhorn 74 68 142
50 3350 Welling, Michael OS SV Sogel 71 70 141
51 3289 Bittelmann, Lasse BRH SV Wollingst 61 76 137
52 3368 von Reeken, Mika OL  Wardenburger SV 67 70 137
53 3204 Evers, Lucas OL SV Tell Wechloy 75 62 137
54 3316 Oestel, Oliver OSF SV Sud-Victorbur 73 63 136
55 3305 Emmerich, Leon STD SV Fredenbeck 74 62 136
56 3251 Edert, Thorben HOY SchV Dibbersen-Do-Ho 60 75 135
57 3364 Vdogel, Simon OL SV Ocholt-Howiek 67 68 135
58 3295 Schomacker, Ole STD SV Burweg 63 69 132
59 3369 von Reeken, Krischan OL  Wardenburger SV 67 64 131
60 3304 Bertram, Fabian STD SV Fredenbeck 72 59 131
61 3201 Blanke, Noah-Benedikt LG SV Oldendorf/Luhe 68 62 130
62 3228 Junge, Claas EW SV Wilstedt 71 59 130
63 3315 Janssen, Simon OSF SV Sud-Victorbur 62 65 127
64 3326 Schlichte, Philipp DH SV Mallinghausen 69 58 127
65 3229 Lunden, Julian EW SV "Gut Ziel" Steinau 66 56 122
66 3339 Martens, Dominik HOY SchV Wachendorf 57 64 121
67 3362 Strecker, Rudolf OL SV Stoppelmarkt 63 58 121
68 3241 Peters, Menke OSF SV Wallinghausen 57 63 120
69 3245 Flachsenberger, Nico OHZ SV Adolphsdorf 59 61 120
70 3288 Weber, Tjark BRH SV Wollingst 53 65 118
71 3351 Janfen, Matthis OS SV Sogel 60 56 116
72 3224 Hermes, Michael OL BSV Goldenstedt 57 57 114
73 3313 Grunau, Markus OSF SV Wallinghausen 56 54 110
74 3359 Schulz, Paul OL SV '"Tell" Scheps 49 55 104
75 2770 Pingel, Tim STD SC Isensee 61 39 100
76 3340 Seifert, Jonas HOY SchV Wachendorf 45 50 95
1.10.21 Schiiler A w Landesrekord: 189 Ringe
Rang_Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie _Gesamt
1 2787 Meinking, Luise STD SV Ladekop 96 98 194
Landesrekord (189) Ubertroffen!
2 3343 Kurmann, Kira OS  SSG Schittorf 92 94 186
3 2785 Mohrmann, Anna Carlotta STD SV Ladekop 91 94 185
4 2790 Goldmeyer, Charlotte OS SSG Osnab-Land-West 92 92 184
3 Innenzehner mehr
5 3336 Lihmann, Svenja HOY SGi Thedinghausen 92 92 184
3 Zehner mehr
6 2786 Strobel, Paula STD SV Ladekop 92 92 184
7 3212 Bartels, Miriam OSF SV Neermoor 90 93 183
8 2777 Kuck, Sophia STD SGi Steinkirchen 92 91 183
9 3354 Gerdes, Carolin OL  SV-u. Heimatv.Gristede v. 1912 88 94 182

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 07.06.2015 15:54

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie _Gesamt

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58

3214
2773
2778
3280
3450
2775
3294
3206
2772
2799
3215

3298 *
3310
2813
3291
3202
3265

2796
3239
2819

3322
2767
2769
2776
3297
3371
2792
3353
2802
3213
2789
3218
3314 *
3302
3255 °
3217
3299
3307
3209
3312

3200
3205
3257 *
3281
3370
3301
3282
3275
3325

Dirks, Carina
Janentzky, Kristina
Minners, Henrike
Blome, Mara
Zilch, Alexandra
Dierks, Svenja
Stenzel, Julissa
Neels, Kim
Koopmann, Jana
Klokkers, Lina
Safera, Marie

Rux, Yelka
Bidlingmeier, Nadja
Middelbeck, llka
Fitschen, Pia-Marie
Holst, Natalie
Wermink, lris

Boning, Angelin
Henke, Malin
Dawert, Marie

Osterkamp, Lea-Sophie
Junge, Greta
Rammelkamp, Jasmin
Hey, Chantal

Wolff, Swantje
Willig-Peters, Jana
Wegner, Laura
Schroder, Janeke
Klawitter, Milena
Hinrichs, Eva
Goldmeyer, Lea
Klausing, Zoe Marie
Hildebrandt, Natascha
Friedrich, Leann
Guse, Adriana
Richert, Hanna
Gool3en, Luna
Burmester, Valerie
Benecke, Chiara
Post, Johanna

Bensel, Alina-Charleen
Schuttendiebel, Cathleen
Hermes, Ina
Glyschewski, Lynn

Sohl, Jenny

Allwoérden von, Claire
Hamcke, Alina

Martens, Andra Sophie
Striethorst, Jana

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 07.06.2015 15:54

OSF
STD
STD
EW
oS
STD
STD
oL
STD
oS
OSF

STD
OSF
oL
STD
BRH
(O]

oS
HB
STD

DH
STD
(O]
STD
STD
EW
oS
oL
(O]
OSF
(O]
HOY
OSF
STD
(O]
HOY
STD
LG
LG
OSF

LG
HB
oS
EW
EW
STD
EW
oL
DH

SV Marcardsmoor
SV Ladekop

SV Ladekop

SV Otterstedt
SSG Bramgau
SGi Buxtehude
SV Ladekop

SV Reitland v. 1954
SV Himmelpforten
NSG Nordhorn
SV "Gluck auf"

SV Hammah

SV Schirumer Leegmoor

SV Stoppelmarkt

SV Ladekop

SV Freschluneberg
Sportschitzenklub Klausheide

SSG Bramgau
Borgfelder SGi
SC Isensee

SV Kirchdorf

SGi Steinkirchen

NSG Nordhorn

SC Isensee

SV Burweg

SV Nieder Ochtenhausen
SSG Bramgau

SV-u. Heimatv.Gristede v. 1912
SSG Bramgau

SV Friedeburg

SSG Osnab-Land-West
SchV Bassum v.1848

SV Sid-Victorbur

SV Wiepenkathen

SSG Bramgau

SchV Bahlum

SV Hammah

SGi Bardowick

SV Handorf

SV Wallinghausen

SC Barum

SV Stuhr e.V.

SSG Alt-Himmling

SSV Wingst

SV Nieder Ochtenhausen
SV Wiepenkathen

Hadler SC

SV Linswege-Petersfeld
SV Brockum

94 88 182
89 92 181
90 91 181
92 89 181
88 91 179
89 90 179
91 88 179
90 88 178
91 87 178
85 92 177
85 89 174

3 Neuner mehr

85 89 174
86 88 174
88 86 174
88 85 173
87 85 172

88 84 172

2 Zehner mehr
88 84 172

90 82 172

85 86 171

1 Zehner mehr
85 86 171

88 82 170
81 88 169
87 81 168
79 88 167
88 79 167
89 78 167
82 84 166
85 81 166
85 78 163
77 84 161
74 86 160
75 85 160
77 83 160
81 79 160
82 78 160
77 81 158
78 80 158
79 79 158
75 82 157

1 Zehner mehr

75 82 157
78 79 157
80 77 157
80 76 156
76 79 155
79 76 155
76 77 153
78 73 151
71 79 150

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie _Gesamt

59 3300 Peters, Karina STD SV Hammah 79 71 150
60 3256 Weber, Merle OS  SSG Schittorf 73 74 147
61 2804 Welp, Stine Pia OS SSG Bramgau 75 71 146
62 3276 Brumund, Josephine OL  SG Huntestrand 76 70 146
63 3210 Stegen, Marcia LG SV Melbeck 63 81 144
64 3311 Grunau, Melanie OSF SV Wallinghausen 66 78 144
65 3263  Turwitt, Silke OL SV Annenheide 72 72 144
66 3306 Schneider, Jasmina STD SV Fredenbeck 70 72 142
67 3216 Eiben, Jana OSF SV "Glick auf" 81 60 141
68 3219 Cordes, Mieke HOY SchV Haendorf 71 68 139
69 3279 Deeken, Merle Frieda OL SV Husbéake v. 1959 66 70 136
70 3352 Tharner, Vanessa OS SV Sogel 65 69 134
71 3290 Ringe, Jana BRH SV Wollingst 67 64 131
72 3211 Dekker, Malena LG SV Handorf 62 61 123
73 3303 Hagen von der, Anna STD SV Wiepenkathen 57 38 95
1.10.22 Schiler B m + 174 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie2.Serie _Gesamt
1 3274 Stein, Noah Benjamin OSF SV "Eiche" Idafehn 89 85 174
(174) eingestellt!
2 3349 Gottwald, Sascha OS SSG Osnab-Land-West 85 87 172
3 2794 Mertens, Robin OS SSG Bramgau 91 81 172
4 3345 Busmann, Fiete OS  SSG Schiittorf 85 82 167
5 3260 Tobaben, Timo STD SV Apensen 82 84 166
6 3357 Bohlje, Kai OL SV Godensholt v. 1925 86 80 166
7 2771 Nienaber, Benjamin OL SV Godensholt v. 1925 76 85 161
8 2800 Mark, Leon OS SSG Bramgau 79 81 160
9 3356 Borchers, Lars OL SV Godensholt v. 1925 71 84 155
10 3262 Hainz, Tobias LG SV Deutsch-Evern 77 77 154
11 3375 Henne, Leon EW  SGes. Selsingen 73 80 153
12 3264 Willerts, Lukas OSF SV Aurich-Oldendorf 75 78 153
2 Ringe Abzug geméaR Regel 0.7.3
13 3292 Meyer, Steffen STD SV Ladekop 72 80 152
14 3268 Siems, Mika OL SV Leuchtenburg 76 74 150
15 3269 Wetter, Jorge OL SV Leuchtenburg 78 68 146
16 3374 Bizot, Jannik EW SGes. Selsingen 70 74 144
17 3284 von Rauchhaupt, Dominik BRH SSG Nordholz e.V. 71 71 142
18 3348 Smola, Janne - Marten OS SSG Osnab-Land-West 67 74 141
19 3267 Brandes, Tobias OL  Olympia Roffhausen 69 70 139
20 3381 Mohrmann, Theodor EW SV Rhadereistedt 72 67 139
21 3261 Holst, Jan Benedikt STD SV Altkloster 65 71 136
22 3272 Wendelken, Luca EW SGes. Selsingen 63 70 133
23 3254  Prielipp, Marvin HOY SGi Thedinghausen 64 68 132
24 3361 Middelbeck, Mika OL SV Stoppelmarkt 71 60 131
25 3365 Niederstral3er, Tom OL SV Ocholt-Howiek 64 59 123
26 3270 Siemers, Mark OL SV Stoppelmarkt 65 54 119
27 3259 Nau, Thorge BRH SV Gelb-Blau Bremerhaven 50 50 100
28 3271 Janssen, Willem OL SV Ocholt-Howiek 59 38 97
* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an néchster Meisterschaft teil
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1.10.23 Schuler B w

Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

Landesrekord: 176 Ringe

1.Serie 2.Serie _Gesamt

1 2784 Kadlling, Finja
Landesrekord (176) Ubertroffen!

2 2783 Dempewolf, Antonia
Landesrekord (176) eingestellt!

3 2788 Goldmeyer, Pia

Landesrekord (176) eingestellt!

2798  Kerk, Kimberly

2821  Kuck, Celina

2817 Ropers, Tabea

3334 Glaue, Aileen

3331 Grothenn, Katharina

3242 Haase, Ramona

10 2816 Hauschild, Maira

11 3293 Minners, Gesche

12 3324 Reuter, Lisa

13 3253 Nau, Rika

14 3332 Krull, Melissa

15 3333 Rohlfs, Tamineh

16 2822 Meinking, Janna

17 2805 Pezke, Nicole

18 3355 Heuft, Emmely

19 3377 Wellbrock, Paulina

20 3337 Clausen, Angelina

21 3366 Henkensiefken, Anastasia

22 3378 Rohr, Leonie

23 3335 Beuershausen, Jette

24 3285 Eymers, Johanna

25 3208 Meinen, Lea

26 3222 * Schnackenberg, Lena

27 2823 ° Wolf, Swantje-Marit

28 3376 Jessen, Merit

© 00N O O b

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil
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HOY

HOY

(O]

oS
STD
STD
HOY
HOY
DH
STD
STD
DH
BRH
HOY
HOY
STD
oS
oL
EW
HOY
oL
EW
HOY
BRH
oL
EW
STD
EW

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

SchV Bramstedt
SchV Bramstedt
SSG Osnab-Land-West

NSG Nordhorn

SGi Steinkirchen

SV Apensen

SchV Bramstedt

SchV Dibbersen-Do-Ho
SV Grol3-Lessen

SV Apensen

SV Ladekop

SV Brockum

SV Gelb-Blau Bremerhaven
SchV Bramstedt

SchV Bramstedt

SGi Steinkirchen

SSG Bramgau

SV-u. Heimatv.Gristede v. 1912
SV Spreckens

SGi Thedinghausen

SV Ocholt-Howiek

SV Spreckens

SGi Thedinghausen

SSG Nordholz e.V.

SV Hahn

SV Nieder Ochtenhausen
SGi Steinkirchen

SV Spreckens

86

85

91

86
88
83
78
87
81
81
78
76
74
79
81
83
76
77
81
76
68
72
78
63
64
55
66
54

92

91

85

87
81
84
88
79
84
83
85
86
85
80
76
72
75
72
67
71
71
67
59
68
63
68
49
58

178

176

176

173
169
167
166
166
165
164
163
162
159
159
157
155
151
149
148
147
139
139
137
131
127
123
115
112
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